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HØRING OM ENDRINGER I SYSTEMANSVARSFORSKRIFTEN 
OG ENERGILOVFORSKRIFTEN 

Vi viser til høring om endringer i forskrift om systemansvaret i kraftsystemet1 og 
energilovforskriften2 publisert på Norges vassdrags- og energidirektorat (heretter «NVE») 
og Reguleringsmyndigheten for energi (heretter «RME») sine hjemmesider 28. juni 2024 
med frist 30. september 2024. 
 
Statkraft Energi AS (heretter «Statkraft») ønsker med dette å komme med følgende 
kommentarer til høringen: 
 
Endring i regelverket for rapportering av anleggsdata 
Statkraft støtter de foreslåtte endringene og mener det er ryddig at RME blir ansvarlig 
myndighet for all utveksling av anleggsdata mellom systemansvarlig/TSO og aktørene.  
 
Statkraft støtter at NVE beholder en hjemmel for å kunne hente inn anleggsdata de har 
behov for. NVE skriver i høringen at de fortsatt vil forsøke å forenkle rapporteringsbyrden 
for konsesjonærene knyttet til anleggsdata slik at det så langt som mulig legges til rette for 
én samlet datainnsamling for komponenter i kraftsystemet. Statkraft ønsker å understreke 
viktigheten av nettopp dette. For aktørene er en effektiv datautveksling med standardiserte 
formater uten dobbeltrapportering avgjørende. Det er derfor viktig at dette er fokuset også i 
en fremtid med potensielt mer datautveksling mellom aktørene i kraftsystemet. 
 
Endring i regelverket for målinger og meldinger 
Statkraft mener det ikke kommer tydelig nok frem i forslaget hva konkret systemansvarlig 
har hjemmel til å pålegge aktørene. Vi mener det er viktig at RME i oppsummeringen er 
tydelig på om dette kun gir systemansvarlig en hjemmel til å pålegge konsesjonæren å ha 
rutiner for å kunne bli kontaktet av systemansvarlig, for eksempel per telefon. Eller om 
endringen gir systemansvarlig en rett til å pålegge aktørene å kunne motta helautomatiske 
elektroniske aktiveringsmeldinger. Statkraft mener sistnevnte løsning er en vesentlig større 
endring for aktørene, men basert på beskrivelsen i høringsinnspillet har vi inntrykk av at 
man kun ønsker å gi hjemmel til å komme i kontakt med aktørene på en effektiv måte. Vi 

 
1 Forskrift om systemansvaret i kraftsystemet av 7. mai 2002 nr. 448 
2 Forskrift om produksjon, omforming, overføring, omsetning, fordeling og bruk av energi m.m. 
(energilovforskriften) av 7. desember 1990 nr. 959 
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mener dette bør avklares slik at rammene systemansvarlig har i utarbeidelsen av 
retningslinjene til denne paragrafen er tydelige. 
 
 
Med vennlig hilsen 
for Statkraft Energi AS 
 
 
 
Aslak Mæland 
VP Market Regulatory Affairs 
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